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Møtedato 17. mars 2026 Tid 18.00 

Sted Møterommet Kirkesenteret 2. et Saksnr.  

   

Disse møtte Frida Sandvik, Asbjørn Enoksen, Jan Marcus Ramstad, Oddveig Flatebø 
Olsson, Svein Walvick, Øyvind K. Lund, Øyvind Aas, Eva Marie Jansvik 
(soknepresten i Mandal) 

Forfall Thor Anders Puntervold, Siren Rosseland, Hilde-Merete Reiersen 

Møtende 
vara 

Glenn Ueland, Reidun Knutsen, Torunn E. Halvorsen 

Ellers møtte Kai Sødal 

Møteleder Frida Sandvik 

Merknader  

 
 
 
 
Frida Sandvik Reidun Knutsen 
Menighetsrådsleder Menighetsrådsmedlem 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel: 

  
Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent 

 

  
Godkjenning av protokoll for møte nr. 1/26 17.03.2026 

 

Vedtak: Protokollen ble godkjent digitalt.  
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Årsrapporten for 2025 

Saksorientering: 

I håndboka for menighetsråd står det at:  

«Årsmeldinga skal gjere greie for verksemda og gi ei vurdering av arbeidet 
i høve til planar og budsjett.» Det anbefales at den inneholder 
sammensetning av rådet, antall møter, tall på saker, viktige saker dette 
året. Oversikt over staben/personell. Oversikt over bl.a. utvalg, de ulike 
virksomhetsområdene. Dessuten nøkkeltall fra regnskapet som viser 
utviklingen, og handlingsplan og budsjett for neste år. I årsmeldingen skal 
det også framkomme den faktiske tilstanden når det gjelder 
kjønnslikestilling, eventuelle likestillingstiltak, om det forekommer 
segregerte aktiviteter eller tilbud, f.eks om det er aktiviteter basert på 
kjønn.  

Årsrapporten oversendes kirkelig fellesråd, prosten, bispedømmerådet og 
andre som menighetsrådet bestemmer. Det er samlet inn rapporter fra 
mange grupper/aktiviteter i menigheten. Arbeidet med utforming av 
rapporten er i gang, og et forslag til godkjenning ligger som vedlegg til 
innkallingen (evt sendes i god tid før møtet).  

 

Forslag til vedtak:  

           Mandal menighetsråd godkjenner årsrapporten for 2025. 

 

Møtebehandling: 

Årsrapporten var kommet til leder samme dag. Den ble vist på skjerm og 
hovedpunktene ble kommentert.  

Leder har lagt ned et stort arbeid for å få den klar til dette møtet, med god 
hjelp av ekstern medarbeider. Det mangler litt på at den er helt klar, men i 
all hovedsak er menighetsrådet godt fornøyd med resultatet. 

Vedtak: Så snart rapporten er helt klar, sendes den ut til MR for ev 
tilbakemelding og godkjenning før menighetsmøtet.  
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Signatur menighetsrådsleder: 
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Planlegging av menighetsmøtet 19.04.26 

Saksorientering: 

«MR skal hvert år gi menighetsmøtet en orientering om det kristelige 
arbeidet i soknet. Det vil være opp til menighetsrådet å bestemme hva en 
ønsker å orientere menighetsmøtet om. Menighetsmøtet skal ikke 
godkjenne menighetsrådets regnskap og budsjett, men det kan være 
naturlig at menighetsrådet legger fram for menighetsmøtet bl.a. regnskap, 
planer og budsjett til orientering og informasjon.» «Menighetsrådet 
forbereder og gir forslag til vedtak i saker som legges fram for 
menighetsmøtet.» 

Menighetsmøtet blir på Kirkesenteret etter gudstjenesten 19/4. Det ser ut 
til at gudstjenesten blir i kirken sammen med speiderne (fornyelse av 
speiderløftet).  

Sak til årets menighetsmøte: Det er menighetsmøtet som bl.a. avgjør hvor 
mange medlemmer menighetsrådet skal ha.  

Forslag om reduksjon av antall representanter og vararepresentanter i 
rådet fra neste valg (høsten-27). Dette ble behandlet i MRs møte 
03.09.25, med vedtak om å legge fram for menighetsmøtet forslag om å 
redusere antall medlemmer fra 10 til 8 med 4 varamedlemmer.  

AU foreslår at Thor Anders presenterer budsjettet for 2026, og gir en kort 
orientering om resultatet for regnskapet fra 2025.  

Vi ønsker at menighetsmøtet skal få anledning til innspill i forhold til 
menighetslivet. Kanskje kan fokus i år være Familiebaluba, fortelle om hva 
som skjer der (godt besøkt)? Hvordan få til en overgang til 
ungdomsgenerasjonen?  

Forslag til vedtak: Det oppnevnes en komite på 3 personer som 
forbereder menighetsmøtet. MRs representanter bes sette av dagen til 
bistand og deltakelse. 

Møtebehandling:  

Møtet bør foregå umiddelbart etter gudstjenesten. Vi serverer kirkekaffe 
på Kirkesenteret fra kl 12.30. Menighetsmøtet kan starte opp mens vi har 
kaffe.  

Film el.l for barn. Jan Marcus står for dette.  

Vi ønsker å presentere Familiebaluba for menighetsmøtet, som nå er et 
svært populært og vellykket tiltak for barnefamilier.  

Vedtak: Komite for å forberede menighetsmøtet er Frida, Oddveig og 

Reidun. Eva Marie er ressursperson vedr. Familiebaluba.  
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

 

7/26 Lønn til trosopplærerne 

Saksorientering: 

Fellesrådet har behandlet sitt budsjett, som viser et underskudd på lønn til 
trosopplærerne på 858.000 (når tilskuddet fra staten/bispekontoret er 
trukket fra). Fellesrådet har innkalt MR ledere og nestledere til møte 11/3 
sammen med kirkevergen, leder og nesteleder for Fellesrådet. Det er laget 
en oppstilling som viser hvordan stillingene er fordelt og hva 
menighetsrådene bidro med av midler i 2025. Mandal/Holum har betydelig 
lavere stillingsprosenter i forhold til folketallet enn de andre, og har bidratt 
med betydelig høyere beløp.  

Resultatet fra møtet legges fram for menighetsrådet. 

Forslag til vedtak: 

Ikke utarbeidet. 

Møtebehandling:  

Kan trosopplærerne i Mandal/ Marnardal/ Holum og Lindesnes menigheter 
finne tiltak/ måter de kan samarbeide på for å utnytte stillingsressursene 
best mulig?  

Det foreslås at noen fra hvert menighetsråd møtes til idemyldring ang 
økonomi og givertjeneste. Det er ønskelig å få til et samarbeid med alle 
menighetsrådene.  

 

Vedtak:  

Trosopplærerne i alle menighetene oppfordres til å samarbeide.  

Menighetsrådene oppfordres til å samarbeide på tvers når det gjelder 
økonomi og givertjeneste, med sikte på å bedre økonomien. For Mandal 
menighetsråd stiller Oddveig i en samarbeidsgruppe. 

 
 
Orienteringssaker 
Fra soknepresten:  

 Familiebaluba har endret dag fra mandag til tirsdag. Det har vært vellykket. Nå 
kommer det 50 – 90 personer til middag og samling. 

 Ny kantor har første arbeidsdag på Skjernøy 3. april. 
 
Fra menighetsrådsleder:  

 Referat fra AU var vedlegg til innkallingen. Fiberkabel til kirka. 

 Det planlegges ekstra nedbetaling på lån. 

 Barnas kunsttavle nederst i kirka?  
 
Glenn: Om fasteaksjonen som foregår tirsdag 24. mars. 
 
Eventuelt: 
 
Reidun: Årsmøtet i Mandal Frivilligsentral er torsdag 16. april kl 18. Det er ønskelig at vi 
fyller kvoten med 3 stemmeberettigede. Reidun, Glenn og Svein deltar. Møtet er åpent for 
alle.  


